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Storebrandavtalen
- fordelsprogram til beste for alle medlemmer og ansatte

“Norsk Skipsmeglerforbund har forhandlet fram en avtale 

med Storebrand Livsforsikring AS. Avtalen gir våre med-

lemmer tilbud om svært gunstig kollektiv pensjonsfor-

sikring, helseforsikring og personalforsikring. Avtalen inne-

holder også individuell rådgivning til dine ansatte til unike 

produktbetingelser. Vi anbefaler at alle våre medlemmer 

knytter seg til denne ordningen.”

Dette innholder Storebrand-avtalen:
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Obligatorisk tjenestepensjon

Innskuddspensjon Ytelsepensjon

Personalforsikringer
Trygger den ansatte

Helseforsikringer
Behandling når du ønsker det

Rådgivning for ansatte

Alt på 
ett sted



For bedriften: Ring 08880, valg 5
fordeler@storebrand.no

For den ansatte: Ring 08880, valg 3
ansatteservice@storebrand.no

Kollektiv pensjon Ytelsespensjon eller innskuddspensjon? Storebrand hjelper deg å gjøre de riktige 

valgene! Du kan velge en løsning som tilfredsstiller lovens minimumskrav til sparing 

og forsikring eller få laget en løsning spesielt for din bedrift.  

Ta kontakt med Storebrand og be om NSF-pris!

Helseforsikring Alle bedrifter tegner forsikring mot brann og skade, men mange glemmer de kon-

sekvenser det kan få at ansatte blir borte på grunn av sykdom. Blir en ansatt 

sykemeldt, kan dette føre til at bedriftens planer må legges om, møter blir avlyst og 

planer og oppdrag forskjøvet. En helseforsikring i Storebrand garanterer rask kvalitets

behandling på sykehus eller hos spesialist. Vår avtale har forhandlet frem spesielt 

gunstige vilkår og priser.

Rådgiving til ansatte Med  folketrygden og tjenestepensjon i Storebrand er dine ansatte sikret en 

grunnleggende trygghet. Mange ansatte vil allikevel ønske å sikre seg og sin familie 

ytterligere. En privat forsikringsavtale eller egensparing kan være løsningen.  

Gjennom Storebrandavtalen får dine ansatte personlig rådgivning og ekstra gunstige 

betingelser på en rekke produkter.

Enkelt vedlikehold Alt på ett sted gjør det enkelt både for bedriften og den ansatte å få informasjon om 

ordningen. Svært enkelt og informativt!  

Logg deg på www.storebrand.no

Fordelsprogrammet er fremforhandlet av NSF for 
organisasjonens bedrifter.


